CneuyunanbHocTb: 44.02.02. NMpenopaBaHue B HA4YaAbHbIX Knaccax

Ne

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

(o]7]e]

LLlaxbynatoBa PassHa AgamoBHa
BekcyntaHoBa CanumaT MypagberosHa
Tencypkaea ®atuma MypaaosHa
MaHTakoBa KapuHa buitcontaHoBHa
UnbsacxaHoBa Aiwa BucpannoBHa
Kapnbosa 3anmHa KasymoBHa
BancyntaHoBa Cammpa MypagoBsHa
Maromenosa AMMHAT [acaHOBHa
Mam3aToBa Acmat PyctamoBHa
Xaknesa AMunHaT ApceHOBHa
dartanvesa AnbbuHa HebuesHa
Pawwnpgosa Xagmxat CyntaHoBHa
AnveBa Xagu»aT Maromegpacy/ioBHa
Omaposa Napwnsa PycnaHoBHa
baiTasaeBa XaBa BaxmypagosHa
Annacxabosa CabpumaTt AcTeMMpoOBHa
CaspcaHoBa XaBa VicaeBHa
OwmapoBa AMnHat PycnaHoBHa
MaromepnoBa Jlanna MaxayeBHa
AbgynaeBa 3anHab KamunbeBHa
XyHkapoBa PasiHa XamugoBHa
AaunbxaHoBa 3anuHa CanBagueBHa
AcnamxaHoBa 3anHab MacaHoBHa

MnbsacxaHoBa AnnHa Xam3aToBHa

9 Kn.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 Kn.

9 KA.

9 Kn.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9Kkn

9kn

9 KA.

9 KA.

Cp.6ann
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
50
50
50

5,0

Ocobble A0CTUNKEHMA



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

XanunH6eroa NaTumaTt PaxkaboBHa
AxmepnoBa AmuHaT LLlaxbaHoBHa
WaxpyanHoBa XagwxaT IMagxuneBHa
MaromepgoBa 3avpa HagupxaHoBHa
MaromegoBa Anb6uHa PacynoBHa
KOcynosa Anucat MgpucosHa
Bykynosa PagHa CangmaromenoBHa
MycaeBa XaBa MaxmygoBHa
MypTasanuesa ®aTtnma CanmaHoBHa
Pacynoa Acust ABayrnkapMMoBHa
burnpuesa PasaHa McaesHa

TasaeBa uHapa ApceHOBHa
MycakaeBa bapnAat MycakaesHa
P3aeBa AnxkaHaTt AcnhaHbeKkoBHa
WNcatmesa 3ynbdusa PycnaHoBHa
LLlaxcaeBa Tayc AHBapOBHa
MaromepgoBa 3aviHan CaxpaTyraeBHa
Wanpucosa MNaTtumat PyctamoBHa
MaromepgoBa Anwat inbacoBHa

MypTasanuesa Natumat KacymoBHa

TynnapxaHoBa Camupat MoBnaganHoBHa

M6parnmoBa 3aBaxat AxmMenoBHa
MycxaboBa [Jarmapa PycrnaHoBHa
PamaszaHoBa Kannmat MaromenoBHa

Cangybatanosa Kamuna MaromenoBsHa

AbakapoBa tonb3arbpa AsamaToBHa

9 KA.

9Kn

9kn

9Kn

9Kkn

9Kn

9 KA.

9Kn

9Kkn

9kn

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9Kkn

9 KA.

9 KA.

9kn

9Kn.

9kn

9 Kn.

9kn

9Kn

9kn

9 KA.

9Kkn

5,0

5,0

5,000

5,0

50

5,0

50

5.0

5.0

5.0

4,954

4,952

4,952

4,952

4,952

4,95

4,947

4,913

4,909

4,909

4,905

4,904

4,904

4.888

4,863

4,863



51

52

53

54

55

56

57

58

47

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

AnveBa Xagmxat [am3aToBHa
LLlavnosa MimaHa ApcnaHoBHa
dpceHbmeBa AliwaTt ApburesHa
BynanuneBa 3yxpa AlirymoBHa
[Oubupoea NMatumat A6aynwarngoBHa
YmaxaHoBa Lllaxagat PamnsoBHa
N6parnmosa 3apuat OxaHbynaToBHa
TembynatoBa MagnHa PycnaHoBHa
TembynatoBa MaguHa PycrnaHoBHa
"am3aToBa [NaTumaTt PamasaHoBHa
LWanmbosa Anwar bagpyTnHoBHa
MwupsaxaHoBa Xagwxat MaromegoBHa
Kapubosa LLlamam KasymoBHa
CotHukoBa KpuctmHa CepreeBHa
Abaynatnnosa MaauHat AbaycanamoBHa
lFanmypagosa LLlapuaH PaxmaHoBHa
Canunxosa XaguaT AnveBHa

PypeHko EkatepuHa CepreesHa
AbaynaeBa AMWHAT XaHanoBHa
BucapxaHoBa Kuctaman ContaHoBHa
I[bkxaBaTxaHoBa 3ybamkaT MypagoBHa
Ncpanunos Kypamyxammazg PamasaHoBuy
Xanukosa Xaguka TemnmpxaHOBHa
Anunoa CabuHa McaeBHa
LLlamxanosa XaguKat LlamxanosHa

ManukoBa CabvHa 3aypoBHa

9 KA.

9 Kn.

9 KA.

9 Kn.

9Kkn

9Kn

9 KA.

9 Kn.

9Kkn

9kn

9Kkn

9kn

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9Kn

9 KA.

9 Kn.

9kn

9 KA.

9 KA.

4,857

4,850

4,818

4,818

4,789

4,777

4,772

4,772

4,772

4,761

4,750

4,739

4,727

4,722

4,681

4,681

4,666

4,636

4,636

4,636

4,636

4,632

4,619

4,590

4,555

4,545



76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

XaHbabaeBa Nngupa KypbaHannesHa
Mynurosa BeHepa JleyaeBHa

AcesoBa Cega TarnposHa

Abaynnaesa TaH3nna AxmeaoBHa
N'yceHoBa Caunpa PacynoBHa
ApcxaHoBa 2nb3a [leHMcNamoBHa
MaxynaeBa AMnHat MaxayeBHa
Ncpaunnosa Makka A6OynoBHa
PawwnTxaHosa Xagukat MaBnagMHOBHa
KOHycoBa Jlnnga OcmaHoBHa
AnunnbxaHoBa PasiHa XaHnaluaeBHa
A6aynasmsoBa Kamnna MapcenbeBHa
Cynymxaesa [xkamuna YmapxakmeBHa
Amupos VcnamanH MmamagroHoBmY
BagpyanHoBa CaHunsaT AxmegoBHa
BbancyHryposa 3anpa KygycoBHa
Xamamartosa Camupa MypaTosHa
MaxmypoBa 3uapat ANMrMToBHa

loceHoBa Xanumat MycnmmoBHa

A6gypawmngosa Cybanbat bancynrtaHoBHa

BonavoB Mypag LLlax6aHoBn4
[antberosa Jlenna XagnucoBHa
KermpmaHosa ®atmma PycnaHoBHa

Abaynaes Maromea MoBnyaragxmesny

100 [xakaBosa 'ynus KypmaHanueBHa

101 [Odxambynatosa AmuHa NbparnmoBHa

9kn

9 Kn.

9 KA.

9 Kn.

9 KA.

9 Kn.

9Kkn

9Kn

9 KA.

9kn

9Kkn

9Kn.

9 KA.

9 KA.

9Kkn

9 Kkn

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9Kn

9kn

9 Kn.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

4,545

4,529

4,5

4,5

4,500

4,476

4,476

4,470

4,454

4,454

4,450

4,429

4,409

4,409

4,409

4,375

4,363

4,333

4,278

4,263

4,250

4,250

4,238

4,227

4,227

4,190



102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

CneumnanbHoCTb: 44.02.05. KoppeKUuMOHHaA Nnegaroruka B Ha4YasibHOM o6pa3oBaHumn

Ne

1

Hyprywesa naHa XaHnawaeBHa
MarkaeBa Camupa CysnelimaHOBHaA
AxmepoBa Jlumpa PyctamoBHa
BonayoB Pagpkab KOcynosuy
MaromegoBa AMuHaT PycnaHoBHa
AnyeBa MagnHa AbaoynaeBHa
KypbaHoBa MaTnmat MaromenoBHa
BapTtuxaHoBa CaknHat bapTmuxaHoBHa
VcnamoBa Xaawkat icnamoBHa
Mcnamosa lNatnmat VicnamoBHa
TanHabekoBa XaBa 3annpoBHa
baimyp3aeBa Panua AlirymoBHa
Axbsaesa Awypa MaromeglianvesHa
NbparnmoBa Mupaay3 AbaypaxmaHoBHa
lapgnbatbipoBa Muncngm LlaxbaHoBHa
AnuncyntaHoBa Jlarna MaxayeBHa
Mypagnberoea Makka [IxanapoBHa
CannyguHoBa Anwat [)xamanyaMHoBHa
KarepmaHosa Cega OmapoBHa

WcaeBa Xanbat MagxnmaromenoBHa
[>xamanoBa Xasbuka [[a3nsiBoBHa

Anvesa Mapbsim A6aynkagMpoBHa

®no

AbaypaxmaHoBa XaBa KypbaHoBHa

9 KA.

9 Kn.

9 KA.

9Kn

9Kkn

9 Kn.

9 KA.

9 Kn.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9kn

9Kkn

9kn

9 KA.

9kn

9 Kn.

9 KA.

9 KA.

4,190

4,176

4,15

4,150

4,142

4,111

4,095

4,055

4,000

4,000

3,952

3,833

3,818

3,8

3,727

3,681

3,619

3,591

3,4

3,277

3,227

3,181

Cp.6ann

5,0

Ocobble A0CTUKEHUA



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

'ycenHoBa Barngat VMicnamrepeeBHa
AcnaHanueBa MybmuHat AXxmegoBHa
Kasnmosa Camunpa HasupoBHa
[xxamanosa Anwat MaromegoBHa
LLlapunosa Kamapuat MaromegosHa
CyntaHrepeeBa PasiHa MycaeBHa
Mcmaunnosa MaguHa MaromegluamunbeBHa
Xagncosa MaaguHa bucnaHoBHa
Yuraesa Xasa MypagosHa

AxmepoBa XaBa Pn3BaHoOBHa
Hypmaramaesa PadHa Pama3aHoBHa
Hyraesa Mapbam AnMMxaHOBHa
Arnaposa 3anpa Maromeg3sarngosHa
Tarnposa WaxpuHa MaromenoBHa
Nbparnmosa Acunb CalinynnaeBHa
Maromeposa LaxpysaT AM1MpoBHa
Anvesa naHa KypbaHoBHa

Mapxunesa Totys AcagynaeBHa
MaromegoBa XagmxaT PamasaHragxueBHa
Mwup3aeBa XaBa AbaynnaeBHa
Xanbynaesa 3arpaTt XabubosHa
LWapunosa Caburat PamasaHoBHa
LLlax6onatoBa AMUHa I1b6pycoBHa
Bawnrepeesa Anwa PyctamoBHa
LWamunosa ®apunga Axmenosa
Ymawosa 3arvga NatxyanHosHa

Apxxunesa CabuHa JxanangmMHoBHa

9 KA.

9 KA.

9Kkn

9kn

9Kkn

9 KA.

9kn

9 KA.

9Kkn

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9kn

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9Kkn

9kn

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9kn

9 KA.

5,0

50

5,0

5,0

5,0

4,954

4,952

4,905

4,904

4,857

4,850

4,667

4,636

4,555

4,545

4,545

4,524

4,409

4,409

4,381

4.363

4,318

4,285

4,285

4,285

4,285

4,278



29

30

31

32

33

34

Acxabosa Aga batnpoBHa
AnnmconTaHoBa 3anmHa ApTypoBHa
baiTemunpoBa 3uapat bagmposHa
AxmegaxaHoBa CadpuaT 3anMmxaHOBHA
3akpueBa PasHa PamasaHoBHa

MaromepnoBa ®aTtuma LLlamunbeBHa

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

9 KA.

CneuymanbHocTb: 44.02.01. lowKonbHoe 06pasoBaHue

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ono

Maromegoa CabpuaT 'yceHanaHgmeBHa
Abaynnaesa Anrione OnbaapoBHa
[»xaHTyesa JInHaa MyxTapoBHa

Nbunesa 3yxpa ApceHoBHa

Acxabosa PoBna PyctamoBHa

Hasynosa Canuat TanrmnoBHa
Wcpannosa Anmvann KOHycoBHa
WM3paunnosa CybraHaTt CynTaHoOBHa
KypbaHoBa MaguHa LamunbeBHa
MaromepoBa A3spa ['yceHanaHaneBHa
Axrnnéuesa Canga AGoypaxmaHoBHa
KepumoBa AMuHaT ApcnaHanuesHa
"am3aBoBa Maxnyk PycnaHoBHa
N'ycenHoBa Campab MaromenoBHa
AbaynmycnmmoBa 3aunpa AxmearagxmeBHa
LLlax6aHoBa bapusaT LLlax6aHoBHa
KOcynosa ®apuga baTtbipxaHoBHa

Mycaesa 3ympyT >KamanguHosHa

9kn

9Kkn

9 Kn.

9kn

9kn

9Kkn

9kn

9kn

9 Kkn

9kn

9 Kkn

9Kkn

9kn

9kn

9Kkn

9kn

9kn

9Kkn

4,277
4,238
4,182
4,000
3,904

3,857

Cp.6ann

5.0
5.0

5,0

5,0

5.0

4,952
4,944
4,863
4,789
4.736
4,684
4,650
4.650
4,619
4,555
4,555
4,526

4,476

Ocobble A0CTUKEHUA



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

ApcyHkaeBa AaT ABycynbsiHOBHa
Anuesa LyaiiHaT MycanmoBHa

Axkybosa PaxmaT PagxabunanoBHa
AnveBa AcuaT MaxamaeBHa

Canpgosa Haspunat MycaberosHa
AbaynxamkmeBa AHucat AcxabanneBHa

A6gynmycnumoBa 3amupa
AxmearagxmeBHa

Barabosa ®aTma Ka3beKkoBHa
3aliHyanHoBa Mapbam HacpygmMHoBHa
MnbsicoBa MimaH AxbAaToBHa
PabagaHoBa Camupa HukamaromegoBHa
"epeeB Mycnum NepeeBny

AmnuyoBa Acuat MaromegosHa

KOcynosa AlimMaH AMMpoOBHa
Bucxabosa Amanu PycnaHoBHa
AwntemupoBa lMatumart KOcynoBHa
KacymoBa Xagwxat KacymoBHa
Barikanosa Bacunuca HukonaesHa
BonatkaeBa OnmHa AcBagneBHa
Abaynxabuposa 3anpa A6aynxabuposHa
beTtmypsaesa Mata PycrnaHoBHa
XyuyeBa Alilla XagxnmypagoBHa
Spnenbbuesa ®atnmva CanBagnHoBHA
AmupoBa Hanga AbakapoBHa
Hypanuea CybxaHat CarnbynaesHa
BucupxaHoBa JlnzaH CanmaHoBHa

Cartunea Anvsa XagkumypagoBHa

9kn

9 KA.

9Kkn

9kn

9kn

9Kkn

9kn

9 KA.

9 KA.

9Kn

9 Kkn

9kn

9 KA.

9Kkn

9 KA.

9kn

9Kkn

9kn

9kn

9 Kkn

9Kkn

9kn

9 Kkn

9Kn

9 Kkn

9Kkn

9 Kkn

4.476

4,474

4.454

4,428

4,363

4,363

4,333

4,318

4,316

4,294

4,286

4,286

4,285

4,285

4,273

4,272

4,272

4,250

4.238

4,222

4,222

4,200

4,190

4,150

4,136

4.136

4,095



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

A6pgynnaesa AMynHa HaxmyanHOBHa
BynayoBa 3ariHan YmapnaliaesHa
AbakapoBa MapwuaTt lacaHoBHa

ArabekoBa MybmunHaT YMapoBHa
Xnsbynaesa 3anHab MaromenoBHa
MaromegoBa 3ynbxwkat [agpkumypagoBsHa
ActemunpoBa Paguma AnHyauHoBHa
OcmaHoBa 3anunHa ApTypoBHa
Mam3aTtoBa 3ariHab TumypoBHa

XybaeBa Mapbsim-AcuaT VicnamanHoBHa
Haeapbuesa Makka PawwngosHa
YcmaHoBa baky MbparrnmosHa
MycnmmoBa PavcaTt MasnngnHoBHa
ApxneBa AnzaHat MaxmynoBHa
MaromenoBa 3ariHab AbaynMmyTanMMoBHa
Anurasnesa AMunHat PacynoBHa
YmaxaHoBa XaTu YMaxaHoBHa
Capynaesa Cega PacynosHa
BarimypatoBa [Oxamuns KazbekoBHa
Mcmannosa Onna bruapcnaHoBHa
MaromenoBa MagnHa AtaeBHa
INNabasaHoBa Tamuna A6gynxaMmuToBHa
bairepeesa J/InHaa PyctamoBHa

Temaea 3ympya AnneBHa

[apbuwesa Mecepno LLlanveBHa
Canposa MaguHa KapumoBHa

Japaesa Cammpa 3aaMmxaHOBHA

9kn

9Kkn

9 KA.

9 KA.

9 Kkn

9Kkn

9Kn

9kn

9Kkn

9Kn

9kn

9Kkn

9Kn

9kn

9kn

9Kkn

9kn

9 KA.

9Kkn

9 Kkn

9kn

9Kkn

9 Kn.

9kn

9Kkn

9Kkn

9 KA.

4,066

4,062

4,053

4,053

4,047

3.947

3.909

3.772

3.761

3.631

3.571

3.555

3.523

3.285

3,952

3,952

3,909

3,904

3,888

3,864

3,863

3,850

3,818

3,818

3,818

3,809

3,722



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

"anacxaHoBa Hannsa MypagoBHa
MapxneBa 3anHab PamasaHoBHa
Canpoa Mapbsim PaxaboBHa
3akapbseBa [NatumaTt MypagoBHa
CanpgoBa Xagukat CalnyanMHoBHa
Mapxunesa Anwart MaromeganneBsHa
[rxkakasosa Jxkamnna KypmaHannesHa
N6parnmosa 3anga CanvtonnaesHa
M6parnmoBa Hanga CanvtonnaesHa
MycaeBa AcurnbxaH KamunbnallaesHa
Anunbekos KypbaHann Maromegosmd
ebekoBa ®aTtuma MagxmeBHa
Kagnmaromeposa NatuHa VgpucosHa
Maromegosa Kapnuat MaromegosHa
Hypwmaromenosa LyanHat MaromegoBHa
Axbaesa 3ynbmupa PomaHoOBHaA
CanpoBa 3anHan PaxxaboBHa
Maromegnos Xanug Maromegpacynosuy
Buiimyp3aesa 3uapaTt MypaToBHa
[xaBaTxaHoBa AnxkaHat CaliianveBHa
AnvneBa ®apuaa 3armpoBHa
HypmaromenoBa Hypbuka MagpxumeBHa

Anumaramaesa AMnHaTt PycnaHoBHa

9kn

9Kkn

9Kn

9kn

9 KA.

9Kkn

9 KA.

9kn

9 Kkn

9Kn

9 KA.

9kn

9 Kkn

9 KA.

9kn

9 KA.

9Kn

9kn

9 KA.

9 KA.

9 Kkn

9kn

9kn

3,714

3,714

3,650

3,631

3,600

3,550

3,545

3,545

3,545

3,533

3,522

3,500

3,444

3,421

3,409

3,400

3,400

3,333

3,318

3,318

3,263

3,227

3,181

CneyunanbHocTb: 09.02.06. CeTeBO€e U CUCTEMHOE aAMUHUCTPUPOBAHUE

Ne

1

®no

Kapumos Myxammag N'ycenHoBmY

9Kn

Cp.6ann

4,952

Ocobble A0CTUNKEHMSA



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Abynarnicos Maromepn Ymapnaluaesud
MaromegxaHoBa NatumaTt Pama3aHoOBHa
MamagoB Abaynxakum Paxxabanbunposuy
A6aynnaes [xaman XanpyguHosud
HanratoB PamasaHn AGybakapoBud
Wcpanunosa MNaTtumat TanrnbosHa
ApcaHykaeB 3aypbek ApcaHbekoBMY
HanratoB Maromen "acaHoBWY
bynanunes A3ns HapumaHoBu4
MapkneB MycTada Y3yHragxmnesmd
Canpbekos LLamun N'ycenHoBmY

N6parnmoB Maromea-Kamunb
MagpkumMypagoBmy

N6parnmoB Maromeakamunb
MapkumMypagoBumy

AnxamaTtoB Abaynnatun buiimypartosuy
AxvenoB Acxab AxmeaHabueBuy

ApxuneB Mbparum MypanbekoBuy

"ebekoB HapumaH Kypatluosuy

AbynarcoB Nbparum Ymapnaluaesuy
Canpos ApceH PaxxaboBuy

MagkueB Magxun XanpytonHoBmY
TemupcyntaHo Cannyna A6oynnaTnnosuny

Kypamaromenos MyxTtapaxveq
A6aynrammnaoBmy

Kypamaromenos MyxTapaxmen
A6aynrammnaoBmy

9kn

9 KA.

9Kkn

9kn

9Kkn

9Kkn

9 KA.

9kn

9Kkn

9kn

9Kkn

9Kkn

9 KA.

9kn

9kn

9Kkn

9kn

9kn

9Kkn

9kn

9Kkn

9Kn

9 KA.

4,809

4,571

4,181

4,150

4,095

3,952

3,727

3,714

3,545

3,428

3,380

3,368

3,368

3,363

3,333

3,318

3,318

3,277

3,263

3,150

3,090

3,090

3,090



CneuyunanbHocTb: 43.02.12. TeXHONOrnA 3CTeTUHECKUX yCnyr

Ne KO

1  AxmepnxaHoBa [uHapa dnbmyp3aeBHa 9Kkn 5,0

2 AcnyguHoBa benexaH AHBapberoeHa 9Kn 5,0

3  AnueBa banumaT A6aoynasmmoBHa 9kn 5,0

4 MyTawesa Dxamuna PawngosHa 9Kn 5,0

5 Npucbuesa MNatmnHa DxanangnHoBHa 9Kn 4,952
6 Capynnaesa Jln3a N'yceriHoBHa 9kn 4,777
7  TemwupxaHoa ®apuaa bunanosHa 9Kkn 4,764
8 PomaHoBa Ennsaseta AnekcaHgpoBHa 9Kn 4,761
9  3ypxaea 3nu3a MamynnaesHa 9kn 4,650
10 Martunesa AmnHaT PyctamoBHa 9Kkn 4,375
11 MwuHTemupoBa Cena MaxHyHOBHa 9Kkn 4,363
12 bBektemuposa 3uapaT [JaxmpoBHa 9Kkn 4,052
13 KecebueBa MunaHa KaxupoBHa 9Kkn 4,000
14 3akaBoBa 3auvpa YbargynnaesHa 9kn 4,000
15 [ebekoBa Hamga KypaluoBHa 9kn 3,714
16 3akaBoBa [uHapa YbangynnaesHa 9Kkn 3,619
17 [amsatoBa Mapbsam MacaHoBHa 9kn 3,315
18 [apxwmnesa Anwat MypagberoBHa 9Kkn 3,277

19 Kypaxmaesa LyanHat N'MmbaToBHa 9kn 3,100

Ocobble A0CTUNKEHMA



